平成 24 年 10 月 20 日

保   護   者   様

                               英 真 学 園 高 等 学 校
                                校 長 内 田 準 吉

           芸 術 鑑 賞 会 の ご 案 内

灯火親しむべき候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申しあ

げます。また，平素は本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて，標記の芸術鑑賞会を下記のとおり実施いたします。保護者の皆様も生徒とともにご鑑

賞いただけます。鑑賞ご希望の方は，直接会場までお越しください。

記

開 催 日
会   場

会 場 集 合

開 演 時 刻

終 演 時 刻
公 演 者
演   目

費   用

平成２４年１１月６日（火）
吹田市文化会館（メイシアター）大ホール

阪急千里線 吹田駅下車すぐ（阪急十三駅より約 15 分）
午後１時００分 （開場）

当日は午前中の授業はありません。

生徒は現地集合です。

周辺の迷惑になりますので、開場時刻より早く到着しないように

してください。

午後１時２５分
以降の遅刻については一切入場できません

午後３時１０分（解散は午後３時３０分）予定
東京演劇アンサンブル
演劇『ラリー ～ぼくらが言わずにいたこと～』
ＰＴＡ生徒活動助成費「生徒研修費」より援助いただいております。

注） 生徒の現地までの交通費(十三から片道運賃 180 円)は自己負担とします。

以 上